
IZEL LES EQUERCHINS SALLE DES FETES (ALSH) T 1
Du 16/02/2026 au 20/02/2026

Plat signature Origine France Bio Produit labellisé Régional
Nos menus sont susceptibles de variation selon nos approvisionnements

Veuillez vous référer au corps du bon de livraison, ci-dessous, pour l'origine des viandes.

Menu tradition

Lu
n
d
i

Soupe douceur à la tomate

Paupiette de veau - Sauce au curry doux
/Bouchées de légumes - Sauce au curry doux

Fusilli Bio

emmental Bio râpé
Fruit de saison
*

M
a
rd

i
Salade batavia - Vinaigrette au ketchup

Gratin de pommes de terre Bio aux lardons de porc façon tartiflette

/Gratin de pommes de terre Bio façon tartiflette

Brownie (farine Bio)
*

M
e
rc
re
d
i

Crêpe au fromage

Emincé de filet de poulet - Sauce Italienne

/Fricassée de poisson MSC - Sauce Italienne

Semoule Bio
Fruit de saison
*

Je
u
d
i

Carottes Bio râpées - Vinaigrette

Marmite de poisson - Sauce waterzoi

Riz Bio créole
Yaourt aromatisé
*

V
e
n
d
re
d
i Betteraves Bio - Vinaigrette

Gratin de gnocchis sarde à la provençale
Ile flottante - Crème anglaise
*



IZEL LES EQUERCHINS SALLE DES FETES (ALSH) T 1
Du 16/02/2026 au 20/02/2026

Régional
Nos menus sont susceptibles de variation selon nos approvisionnements

Veuillez vous référer au corps du bon de livraison, ci-dessous, pour l'origine des viandes.

Menu kermesse

Lu
n
d
i

Saucisse de Strasbourg - Sauce ketchup
/Bâtonnets de fromage - Sauce ketchup
Salade verte - Vinaigrette
Pommes de terre country
Cornet en carton (repas kermesse)
Donut
Guimauve

M
a
rd

i

Saucisse de Strasbourg - Sauce ketchup
/Bâtonnets de fromage - Sauce ketchup
Salade verte - Vinaigrette
Pommes de terre country
Cornet en carton (repas kermesse)
Donut
Guimauve

M
e
rc
re
d
i

Saucisse de Strasbourg - Sauce ketchup
/Bâtonnets de fromage - Sauce ketchup
Salade verte - Vinaigrette
Pommes de terre country
Cornet en carton (repas kermesse)
Donut
Guimauve

Je
u
d
i

Saucisse de Strasbourg - Sauce ketchup
/Bâtonnets de fromage - Sauce ketchup
Salade verte - Vinaigrette
Pommes de terre country
Cornet en carton (repas kermesse)
Donut
Guimauve

V
e
n
d
re
d
i

Saucisse de Strasbourg - Sauce ketchup
/Bâtonnets de fromage - Sauce ketchup
Salade verte - Vinaigrette
Pommes de terre country
Cornet en carton (repas kermesse)
Donut
Guimauve



IZEL LES EQUERCHINS SALLE DES FETES (ALSH) T 1
Du 16/02/2026 au 20/02/2026

Régional
Nos menus sont susceptibles de variation selon nos approvisionnements

Veuillez vous référer au corps du bon de livraison, ci-dessous, pour l'origine des viandes.

Primaire

Entrées Plats Accompagnements Fromages Desserts
lu
n
d
i Sandwich thon mayonnaise

Sandwich jambon
Sandwich fromage

Chips Compote de pomme en gourde

m
a
rd

i Wrap au poulet
Sandwich thon mayonnaise
Sandwich jambon
Sandwich fromage

Chips Compote de pomme en gourde

m
e
rc
re
d
i Wrap au poulet

Sandwich thon mayonnaise
Sandwich jambon
Sandwich fromage

Chips Compote de pomme en gourde

je
u
d
i

Wrap au poulet
Sandwich thon mayonnaise
Sandwich jambon
Sandwich fromage

Chips Compote de pomme en gourde

v
e
n
d
re
d
i Wrap au poulet

Sandwich thon mayonnaise
Sandwich jambon
Sandwich fromage

Chips Compote de pomme en gourde



IZEL LES EQUERCHINS SALLE DES FETES (ALSH) T 1
Le 16/02/2026

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Bouchées de légumes Boulette végétale Gluten

Bâtonnets de fromage Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Compote de pomme en gourde Compote gourde

Cornet en carton (repas kermesse)
Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

Donut Donut Gluten, Lait, Soja

Fruit de saison Pomme

Fusilli Bio Sel fin, Torti, Huile Gluten

Guimauve Confiserie chocolat

Paupiette de veau Paupiette au veau Soja, Sulfites

Pommes de terre country Potatoes

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich fromage Gouda, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois
Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Sauce au curry doux
Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé,
Huile, Eau

Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauce au curry doux
Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé,
Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau

Céleri, Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauce ketchup Ketchup

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg Lait

Serviette papier
Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

Soupe douceur à la tomate
Ail, Carotte, Céleri, Tomate, Tomate, Oignon,
Poivre blanc, Sel fin, Sucre semoule, Purée
PDT flocon, Eau

Céleri, Lait, Sulfites

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

emmental Bio râpé Emmental Lait

IZEL LES EQUERCHINS SALLE DES FETES (ALSH) T 1
Le 17/02/2026

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Brownie (farine Bio)
Chocolat noir, Beurre doux, Oeuf liquide
entier, Sucre cristal, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Bâtonnets de fromage Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips



Plats Ingrédients Allergènes

Compote de pomme en gourde Compote gourde

Cornet en carton (repas kermesse)
Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

Donut Donut Gluten, Lait, Soja

Gratin de pommes de terre Bio aux lardons
de porc façon tartiflette

Oignon, Pomme de terre, Lardons fumés,
Poivre blanc, Sel fin, Fromage, Farine de blé,
Huile, Lait en poudre, Muscade, Eau,
Fromage à tartiflette

Gluten, Lait

Gratin de pommes de terre Bio façon
tartiflette

Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Fromage à
tartiflette, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en
poudre, Muscade, Pomme de terre

Gluten, Lait

Guimauve Confiserie chocolat

Pommes de terre country Potatoes

Salade batavia Salade batavia

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich fromage Gouda, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois
Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Sauce ketchup Ketchup

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg Lait

Serviette papier
Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au ketchup
Sel fin, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile

Céleri, Moutarde, Sulfites

Wrap au poulet
Tomate, Maïs, Salade iceberg, Sauce tartare,
Tortilla/Wrap, Emincé de poulet

Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

IZEL LES EQUERCHINS SALLE DES FETES (ALSH) T 1
Le 18/02/2026

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Bâtonnets de fromage Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Compote de pomme en gourde Compote gourde

Cornet en carton (repas kermesse)
Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

Crêpe au fromage Crêpe salée garnie Gluten, Lait, Oeufs

Donut Donut Gluten, Lait, Soja

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Fricassée de poisson MSC Colin d'Alaska Poissons

Fruit de saison Pomme

Guimauve Confiserie chocolat

Pommes de terre country Potatoes



Plats Ingrédients Allergènes

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich fromage Gouda, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois
Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Sauce Italienne
Ail, Basilic, Tomate, Tomate, Oignon, Persil,
Origan/Marjolaine, Farine de blé, Sucre
semoule, Huile, Fumet de poisson, Eau

Gluten, Poissons

Sauce Italienne
Ail, Basilic, Tomate, Tomate, Oignon, Persil,
Origan/Marjolaine, Farine de blé, Sucre
semoule, Huile, Eau, Fond brun

Gluten

Sauce ketchup Ketchup

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg Lait

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Serviette papier
Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Wrap au poulet
Tomate, Maïs, Salade iceberg, Sauce tartare,
Tortilla/Wrap, Emincé de poulet

Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

IZEL LES EQUERCHINS SALLE DES FETES (ALSH) T 1
Le 19/02/2026

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Bâtonnets de fromage Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Carottes Bio râpées Carotte

Chips Chips

Compote de pomme en gourde Compote gourde

Cornet en carton (repas kermesse)
Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

Donut Donut Gluten, Lait, Soja

Guimauve Confiserie chocolat

Marmite de poisson Colin d'Alaska Poissons

Pommes de terre country Potatoes

Riz Bio créole Riz long, Sel fin

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich fromage Gouda, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois
Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Sauce ketchup Ketchup

Sauce waterzoi
Eau, Bouillon de légumes, Lait en poudre,
Farine de blé, Margarine, Brunoise de
légumes , Fumet de poisson

Céleri, Gluten, Lait, Poissons

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Serviette papier
Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Wrap au poulet
Tomate, Maïs, Salade iceberg, Sauce tartare,
Tortilla/Wrap, Emincé de poulet

Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

IZEL LES EQUERCHINS SALLE DES FETES (ALSH) T 1
Le 20/02/2026

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Betteraves Bio Betterave

Bâtonnets de fromage Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Compote de pomme en gourde Compote gourde

Cornet en carton (repas kermesse)
Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs

Donut Donut Gluten, Lait, Soja

Gratin de gnocchis sarde à la provençale

Gnocchis, Ratatouille , Ail, Carotte, Tomate,
Eau, Muscade, Oignon, Sucre semoule,
Fromage, Mozzarella, Farine de blé, Huile, Sel
fin

Gluten, Lait

Guimauve Confiserie chocolat

Ile flottante Oeufs à la neige Oeufs

Pommes de terre country Potatoes

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich fromage Gouda, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois
Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Sauce ketchup Ketchup

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg Lait

Serviette papier
Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Wrap au poulet
Tomate, Maïs, Salade iceberg, Sauce tartare,
Tortilla/Wrap, Emincé de poulet

Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
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